



Møtereferat

Styremøte i Ål hytteforening

Dato / Sted	25.08.14 — Rita Roarsen, Glassverkveien 30A
Til stede	Rita Roarsen (leder) Arne Michelsen (kasserer) Finn Tveter Martin Bekkelund, sekretær
Referent	Martin Bekkelund, sekretær for ÅHF

Sak 1: Godkjenning av innkalling

Innkallingen ble godkjent uten merknader.

Det ble gjort merknader til agendaen. Dette referatet reflekterer nå den omforente og godkjente agendaen.

Sak 2: Godkjenning av referat fra 04.06.14

Referatet er godkjent uten merknader.

Sak 3: Innkommende post

Det har kommet til nye medlemmer via aahf.no. Informasjonen er oversendt kasserer.

Det har ikke kommet papirpost.

Sak 4: Medlemslister

Arne har gjort en utmerket jobb med å overta kassererjobben og komme ajour med medlemslisten.

ÅHF dekker i dag drøyt 10 % av fritidseiendommene i Ål kommune.

Sak 5: Regnskap

Arne har gjort en utmerket jobb med å overta kassererjobben og komme ajour med regnskapet og innbetalingene.

ÅHF har ca. 4300,- kroner stående i banken pt.

ÅHF opererer etter kontantprinsippet og fører ikke et bedriftsregnskap.

Det foreligger et regnskap per 31.12.13.

Det sendes nå ut nye fakturaer for medlemskap for 2014.

Sak 6: Adresser til fritidseiendommer i Ål

Arbeidet med å tildele veinavn og nummer på fritidseiendommer i Ål kommune pågår for tiden hos kommunen. Arbeidet skal etter planen ferdigstilles høsten 2014.

ÅHF er fornøyd med arbeidet kommunen utfører og tar det til orientering.

Sak 7: Møte med rådmannen i Ål høsten 2014

Det legges opp til et møte med rådmannen i Ål kommune høsten 2014. Følgende innspill har kommet til agendaen.

Renovasjonsavgiften ble nylig doblet for fritidseiendommer i Ål kommune. ÅHF har forståelse for prisreguleringer som for eksempel indeksregulering, men mener en dobling av avgiften må dokumenteres bedre av Ål kommune. ÅHF kan ikke se at kvaliteten på tilbudet har endret seg tilsvarende som økningen.

Renovasjonsavgiften for fritidseiendommer er omtrent lik det renovasjonsavgiften er for fast bebyggelse ellers i landet. Fritidseiendommer som er i mindre bruk enn faste boliger leverer således mindre avfall, noe som bør reflekteres i avgiften. ÅHF ønsker dokumentasjon på utregning av ny avgift og underlag som tilsier en slik økning.

Det går dyr på beite mange steder i Ål kommune og stedvis ferdes beitedyrene i hytteområder. Flere hytteeiere ønsker informasjon om hvilket regelverk man må forholde seg til for midlertidig inngjerding av fritidseiendommer, dersom et slikt regelverk finnes i Ål kommune.

Flere medlemmer av ÅHF har denne sommeren observert hensetning av avfall i naturen. Det er meldt fra om campingvogner, gravemaskiner, traktorer, metallavfall og annet avfall man ikke selv har anledning til å rydde med seg. ÅHF ønsker informasjon om hvor man kan henvende seg for å rapportere om slikt avfall.

Denne sommeren ble det gjort utbedringer av sykkelstiene i kommunen. ÅHF ønsker en orientering fra kommunen om arbeidet som har blitt gjort, og lurer på hvordan man kommer med innspill til arbeidet med sykkelstier spesielt og turstier generelt.

Sak 8: Verving av medlemmer

ÅHF ønsker seg et samarbeid for gjensidig nytte med løypelagene i Ål kommune, blant annet for rekruttering av medlemmer til ÅHF og konstruktive innspill til løypelagene. ÅHF ser et slikt samarbeid som en gjensidig fordel for begge parter og ser gjerne på muligheten for å la løypelagene bli medlemmer av ÅHF for 100,- kroner per løypelag per år.

Finn kontakter Hyttenyhetene for samarbeid.

Sak 9: Eventuelt

ÅHF etablerer et nyhetsbrev via e-post som sendes ut maks en gang i kvartalet. Nyhetsbrevet vil inneholde saker ÅHF arbeider med for tiden.

ÅHF innhenter e-postadresser til kommunestyremedlemmene i Ål kommune for å informere om vår eksistens og hva vi arbeider med.

ÅHF følger med på arbeidet som skjer med scooter i Klima- og miljødepartementet.

Sak 10: Signering av referat

Dette referatet signeres ikke.